報道関係者各位
News Release

アイダ設計 プロサッカークラブ
「大宮アルディージャ」との

オフィシャルパートナー契約更新について

この度、株式会社アイダ設計（本社：埼玉県さいたま市大宮区桜木町、代表取締役社長：會田 貞

光）は、プロサッカークラブ「大宮アルディージャ」とのオフィシャルパートナー契約を更新しま

したのでお知らせ致します。

2022年2月吉日

この度、アイダ設計は2022年2月1日（火）より、プロサッカークラブ「大宮アルディージャ」

とのオフィシャルパートナー契約を更新しました。

アイダ設計はこれまで、本社所在地である埼玉県への地域貢献という観点から、地元に愛される

プロサッカークラブ「大宮アルディージャ」を応援してきました。今後も、アイダ設計主催の冠試

合や、地域の子供たちを対象としたサッカー教室の開催を予定しております。アイダ設計は、今回

の協賛を通して、より一層サポート力を強めてまいります。

社 名

本 社所在 地

電 話

代 表 者

株 式

創 立

資 本 金

従 業 員 数

事 業 内 容

Ｕ Ｒ Ｌ

： 株式会社 アイダ設計

： 〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町2丁目286番地

： 048-650-0222（代）

： 代表取締役社長 會田 貞光

： 東京証券取引所 TOKYO PRO Market（証券コード：2990）

： 昭和56年1月6日

： 2億1,632万円

： 1,038人（令和3年3月末時点）

： 不動産業・建設業・建築設計・土地造成・プレカット加工・損害保険代理業他

： https://www.aidagroup.co.jp/

社 名

本 社所在 地

代 表 者

設 立

事 業 内 容

： エヌ・ティ・ティ・スポーツコミュニティ株式会社

： 〒330-0803 埼玉県さいたま市大宮区高鼻町1-20-1

：代表取締役社長 佐野 秀彦

： 1998年12月4日

：（1）プロサッカークラブの経営

（2）サッカー、その他の各種スポーツ競技の興行及びその仲介

（3）サッカー等の選手の養成及びコンサルティング

（4）その他の関連業務

＜会社概要＞

アイダ設計&大宮アルディージャ

サッカー教室

アイダ設計プレゼンツマッチ

＜これまでの取り組み＞ ※一部抜粋

https://www.aidagroup.co.jp/